РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября  2012г.                                                                        № 315

        г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 08.02.2012 г. № 30

В соответствии с Законом Орловской области от 2 августа 2012 г.                            № 1388-ОЗ «О внесении изменений в закон Орловской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», администрация Ливенского района постановляет:

1.  Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 08.02.2012 г. № 30, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:

Распределение субвенции на реализацию основных общеобразовательных программ в части  финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений района в 2012 году

	№
	Название школы
	Числен-ность учащих-ся, чел
	Распре-деление субвенции на оплату труда с начислениями, руб.
	Учебные расходы, руб
	Компенсация на книгоиздательскую продукцию, руб.
	Всего субвенций на реализацию основных общеобразовательных программ, руб.

	1
	МБОУ «Барановская СОШ»
	55
	4338265
	17980
	15400
	4371645

	2
	МБОУ «Введенская СОШ»
	34
	3779421
	12320
	18400
	3810141

	3
	МБОУ «Вязово-Дубравская СОШ»
	26
	2951046
	10320
	10800
	2972166

	4
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	58
	4543188
	19310
	16800
	4579298

	5
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	42
	4232489
	13320
	20000
	4265809

	6
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	103
	6781291
	32970
	24000
	6838261

	7
	МБОУ «Казанская СОШ»
	81
	4732405
	24640
	20800
	4777845

	8
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	64
	5910550
	21980
	21600
	5954130

	9
	МБОУ «Коротышская СОШ»
	144
	6058614
	49950
	24900
	6133464

	10
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	85
	6573517
	26640
	28800
	6628957

	11
	МБОУ «Липовецкая СОШ»
	116
	5721486
	37300
	21600
	5780386

	12
	МБОУ «Навесненская СОШ»
	42
	3763609
	17650
	16800
	3798059

	13
	МБОУ «Никольская СОШ»
	49
	4519848
	15650
	16800
	4552298

	14
	МБОУ «Орловская СОШ»
	63
	4705945
	20650
	16800
	4743395

	15
	МБОУ «Островская СОШ»
	38
	4317341
	13320
	16600
	4347261

	16
	МБОУ «Покровская СОШ»
	54
	4789285
	19980
	19700
	4828965

	17
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	87
	6235153
	29640
	27600
	6292393

	18
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	94
	7078291
	31630
	30000
	7139921

	19
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	367
	19712440
	125210
	77000
	19914650

	20
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»
	37
	3458876
	14320
	16800
	3489996

	21
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	171
	12367263
	58600
	47600
	12473463

	22
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	84
	5512987
	29640
	22600
	5565227

	23
	МБОУ «Успенская СОШ»
	126
	8952302
	44620
	36000
	9032922

	24
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	64
	3753291
	20980
	15600
	3789871

	25
	МБОУ «Воротынская ООШ»
	21
	2494516
	8650
	10800
	2513966

	26
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	25
	2936374
	9650
	12000
	2958024

	27
	МБОУ «Калининская ООШ»
	28
	2200416
	8320
	9600
	2218336

	28
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	27
	3561660
	10990
	15600
	3588250

	29
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	37
	2904067
	11320
	18000
	2933387

	30
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	37
	2883864
	10650
	12000
	2906514

	ВСЕГО
	2259
	161769800
	768200
	661000
	163199000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.

Глава района                                      Ю.Н. Ревин